
GODINA XXVIII  SPLIT, 2. veljače 2021.  BROJ 11

SADRŽAJ

ŽUPAN

18. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2021. namijenjenih 
socijalnoj skrbi  ................................................................ 1

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19 i 22/20), članka 1. točke I. Odluke 
o donošenju Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi 
Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu ("Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 134/20) 
i članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Splitsko-
dalmatinske županije za 2021. godinu ("Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije", broj 134/20), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 2. veljače 2021., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2021. godinu 
namijenjenih socijalnoj skrbi

Članak 1.

Sredstva osigurana u Proračunu Splitsko-
dalmatinske županije za 2021. godinu na razdjelu 
003 - Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb i 
demografiju, raspoređuju se na sljedeći način:

unutar Programa 4012 - Socijalna zaštita, Aktivnosti 
A401215 - Ustanove za djecu s posebnim potrebama

sa pozicije 0069 - Pomoć proračunskim korisnicima 
drugih proračuna:
 - iznos od 85.000,00 kuna Centru za autizam Split - 

kao pomoć u financiranju troškova prijevoza učenika 
u međugradskom prijevozu za 2021. godinu.

Članak 2.

Sredstava "iz članka 1. ove Odluke" će se isplaćivati 
mjesečno, prema popisu učenika osnovne škole Centra za 
autizam koji se koriste međugradskim prijevozom.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije". 

KLASA: 402-01/21-01/0083
URBROJ: 2181/1-17/02-21-0004
Split, 2. veljače 2021. 

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19 i 22/20), članka 7. i 10. Pravilnika o 
financiranju programa, projekta i manifestacija od interesa 
za opće dobro koje provode udruge na području Splitsko- 
dalmatinske županije ("Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”, broj 147/15) i Godišnjeg plana 
financiranja programa, projekata i manifestacija od interesa 
za opće dobro koje provode udruge na području Splitsko-

19. Odluka o objavi Natječaja za predlaganje Programa 
javnih potreba iz područja zdravstvene skrbi i humanitarne 
djelatnosti, te drugih područja od interesa za opće dobro u 
2021. godini  .................................................................... 2



Stranica 2 - Broj 11 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 2. veljače 2021. 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

dalmatinske županije za 2021. godinu (www.dalmacija.hr/
obavijesti), Župan Splitsko dalmatinske županije 2. veljače 
2021., donio je

 

O D L U K U
o objavi Natječaja za predlaganje programa javnih 

potreba iz područja socijalne i zdravstvene skrbi 
i humanitarne djelatnosti, te drugih područja od 

interesa za opće dobro u 2021. godini

Članak 1.

Splitsko-dalmatinska županija objavit će Natječaj za 
predlaganje programa javnih potreba iz područja socijalne 
i zdravstvene skrbi i humanitarne djelatnosti te drugih 
područja od interesa za opće dobro u 2021. godini (u 
daljnjem tekstu Natječaj).

Natječaj iz ove Odluke objaviti će se na mrežnim 
stranicama Splitsko-dalmatinske županije (www.
dalmacija.hr), a Obavijest o objavi Natječaja u javnom 
glasilu "Slobodna Dalmacija".

Članak 2.

Natječaj će provesti Upravni odjel za zdravstvo, 
socijalnu skrb i demografiju, te povjerenstvo za provedbu 
programa javnih potreba iz područja socijalne i zdravstvene 
skrbi i humanitarne djelatnosti, te drugih područja od 
interesa za opće dobro. 

Tekst Natječaja iz članka 1. sastavni je dio ove Odluke 
te se nalazi u prilogu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 402-07/21-01/0001
URBROJ: 2181/1-17/07-21-0002
Split, 2. veljače 2021. 

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.


